Ç~Êr7~7~~' W~ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N °: 18412017.

AUTOR.' Ver. Ricardo Rosso

"Concede Moção de Voto Congratulatório pelo Mérito
Empresarial 2017 e também pelo Baile em comemoração

aos 50 anos da C.D.L. Caçapava do Sul ".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção
de Voto Congratulatório pelo Mérito Empresarial 2017 e também pelo
Baile em Comemoração aos 50 anos do C.D.L. de nossa cidade.

Justificativa:

Justifica-se a presente matéria tendo em vista que o
Mérito Empresarial 2017 reconhece os profissionais e as empresas da
nossa cidade, e pelo baile em comemoração aos 50 anos da C.D.L. em
nosso município.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada ao Presidente
da C.D.L. de Caçapava do Sul, o Sr Odacir Mariani.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA
ESILVA, 2 7 DE NO VEMBRO DE 201 7..

Ver. Ricardo Rosso
Bancada PP

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcao@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 12428

www.camaracacapava.rs.gov.br

-..j

tz

l-

CÂ-

-.J

'I tt

L..J 111
¶=1

?